別記様式第3号(第2条関係)

法定外公共物加工許可申請書

	工事施工の目的

	工事施工の場所
	周南市

	工事施工の構造
	構造

	長さ　　　　　　m
	幅　　　　　　　m
	面積　　　　　　m2

	工事の期間
	年　　　　　月　　　　　日　　　から
年　　　　　月　　　　　日　　　まで

	添付書類
	1　位置図　　　　　　　　　　5　構造図
2　平面図　　　　　　　　　　6　写真
3　縦断面図　　　　　　　　　7　保安対策図
4　横断図面

	　上記のとおり法定外公共物に関する工事の許可を受けたいので、周南市法定外公共物管理条例第5条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

　　　　　　年　　月　　日

　周南市長　　　　　　　　　様
住所
申請者
氏名